令和４年７月２６日

広島市地域密着型サービス運営懇談会

各 委 員  様

広島市地域密着型サービス運営懇談会事務局

（広島市健康福祉局高齢福祉部介護保険課）

令和４年度第１回広島市地域密着型サービス運営懇談会の開催について（御案内）

拝啓 時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度下記のとおり、令和４年度第１回広島市地域密着型サービス運営懇談会を開催した

いと存じますので、御多忙中のところ誠に恐れ入りますが、本懇談会に御出席くださいますよう御

案内申し上げます。

また、開催方法につきましては、新型コロナウイルスの感染拡大防止の観点から、下記のとおり

｢対面式｣から「オンライン形式」とさせていただきます。

 なお、端末等の環境がなく参加が困難な委員におかれましては、会議当日に広島市役所の庁舎におい

て端末を御用意いたします。

敬具

記

１ 日 時

 令和４年８月２９日（月） 広島市地域包括支援センター運営協議会に引き続き開催

【※６０分程度（２１時００分ごろの終了）を予定しています。】

２ 開催方法

  オンライン形式（Ｚｏｏｍアプリを活用）

※ オンライン参加が困難な委員の方は、広島市役所本庁舎２階講堂（広島市中区国泰寺町

一丁目６番３４号）にお越しください。

３ 内 容（予定）

令和４年度地域密着型サービス及び特定施設入居者生活介護設置運営事業者の募集について

【※資料については、後日送付いたします。】

問い合わせ先 広島市健康福祉局高齢福祉部介護保険課

担当：白松、笹山

広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号

TEL （０８２）５０４－２７２１

FAX （０８２）５０４－２１３６

E ﾒｰﾙ kaigo@city.hiroshima.lg.jp

mailto:kaigo@city.hiroshima.lg.jp